Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Materijal:

Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.310.10

EXPO
EXPO, konferencijska torba, crna

10x5cm
poliester
39x29x8cm
0.296 kg

0.343 kg

243

20/1

0.35 mx0.22 mx0.47 m
6.86 kg
8605040004517
420212910000

171



